

34	Е2-К трыба безанітрна лвошарова гофрована DN200	18	м	268.89	4840.02
35	Трыба водопровідна ПЕ 100 32х2.0 SDR 17	400	М	15.30	6120.00
36	Ушліньовач рет.Е2К 200	2	Шт	35.00	70.00
37	Трыба водопровідна ПЕ 100 160х9,5 SDR 17	24	м	357.00	8568.00
38	Трыба барташарова коекструйована для поплави холодної води PE100RC/PE100/PE100RC 200х11,9мм SDR17	6	М	616.00	3696.00
39	Трыба водопровідна ПЕ 100 110х6,6 SDR 17	310	М	171.00	53010.00
40	ТБіларульжиль 160/63 і термостійка	2	Шт	814.00	1628.00
41	Трыба поліпропіленові для каналізації SN16 лвошарові гофровані безанітри у комплекті з муфтою та лвома ушліньовочними кільцями. номінальний внутрішній діаметр DN/ID 200 мм, L-6000 мм	30	М	713.30	21399.00
42	Трыба водопровідна ПЕ 100 90х5,4 SDR 17	180	М	114.80	20664.00
43	Заргушка компістійна 32мм	30	Шт	60.00	1800.00
44	Муфта 160 SDR17 і термостійка	6	Шт	602.00	3612.00
45	Тзаргушка 160 і термостійка	1	Шт	1412.00	1412.00
46	Коліно зварне 90 110 ПЕ100 SDR 17	1	Шт	340.40	340.40
Загальна ціна товару і рп. з ПДВ				761382.91	
в тому числі ПДВ				126897.15	

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ "Ельмаст-Львів"

81500, м. Городок, Львівська область.

вул. Героїв УПА, 4

Код ЄДРПОУ 23957545

IBAN UA843204780000026002000197548

в АБ "УКРПІЗБАНК", МФО 320478

ПІН 2395754513163, Свід. ПДВ № 18368432

Заступник генерального
директора



Поталія ПОСПОЛІТАК /

ЗАМОВНИК

«Белзкомунсервіс»

80062, Львівська обл., Червоноградський

р-н, м. Белз, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

р. КОМУНАЛЬНЕ, № 44360010000023026

МІСЬКОЇ РАДИ

Львівської області

«БЕЛЗКОМУНСЕРВІС»

Львівська область

м. Белз

Україна



Львівська область

м. Белз

Україна

Специфікація

№п/п	Найменування товару	кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	без ПДВ	Сума, грн.
1	Труба водопровідна ПЕ 100 160x9,5 SDR 17	1026	М	357,00		366282,00
2	ТБлагаружска 160/32 і термостійка	21	Шт	846,00		17766,00
3	Труба водопровідна ПЕ 100 75x4,5 SDR 17	420	М	80,00		33600,00
4	ТБлагаружска 75/32 і термостійка	10	Шт	411,10		4111,00
5	Труба водопровідна ПЕ 100 63x3,8 SDR 17	30	М	56,60		1698,00
6	ТБлагаружска 110/32 і термостійка	4	Шт	685,00		2740,00
7	тМфта 32 SDR11 і термостійка	34	Шт	89,40		3039,60
8	Стік тріпник 160/110 і SDR17	2	Шт	2701,20		5402,40
9	ТЦіловий тріпник з закритою 160/32 і термостійка	2	Шт	846,00		1692,00
10	Коліно загнє 90 160 ПЕ100 SDR 17	1	Шт	555,00		555,00
11	Загнє 50 і	1	Шт	143,75		143,75
12	Буртова вгнє стік 160 і SDR17	6	Шт	433,30		2599,80
13	Фланець під бурт/вт. 160 1,0 МПа	6	Шт	708,50		4251,00
14	Буртова вгнє стік 110 і SDR17	3	Шт	205,80		617,40
15	Фланець під бурт/вт. 110 1,0 МПа	3	Шт	413,80		1241,4
16	Загнє DN 150 PN 10 зі штирком	2	Шт	6635,20		13270,40
17	Загнє DN 100 PN 10 зі штирком	2	Шт	3957,90		7915,80
18	ТЦіловий тріпник з закритою 63/32 і термостійка	1	Шт	550,16		550,16
19	ТКоліно 160 90 і термостійка	7	Шт	1811,25		12678,75
20	тПєрєхл 110x63 і термостійка	3	Шт	680,00		2040,00
21	тПєрєхл 160x110 і термостійка	2	Шт	812,99		1625,98
22	тТрїпник 160 і термостійка	2	Шт	1608,39		3216,78
23	тПєрєхл 110x90 і термостійка	1	Шт	615,83		615,83
24	ТЗагнє 75 і термостійка	1	Шт	309,80		309,80
25	ТЗагнє 63 і термостійка	1	Шт	232,30		232,30
26	тМфта 75 SDR11 і термостійка	5	Шт	232,30		1161,50
27	ТКоліно 110 90 і термостійка	4	Шт	953,30		3813,20
28	тПєрєхл 90x75 і термостійка	1	Шт	603,92		603,92
29	Фланець гнєхл 150	1	Шт	1764,00		1764,00
30	тМфта 63 SDR11 і термостійка	2	Шт	155,00		310,00
31	тМфта 110 SDR17 і термостійка	6	Шт	304,00		1824,00
32	тТрїпник 110 і термостійка	1	Шт	1072,50		1072,50
33	Мфта унїєрєсальна мєт. 108-128	3	Шт	2860,69		8582,07

Додаткова угода № 1
до Договору № 1 від «08» травня 2023 року

м. Городок

«28» травня 2023 року

Комуніальне підприємство Бельської міської ради Львівської області «Белькомунсервіс» в особі в.о. директора Яремчук Оксани Ігорівни, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «Ельмист-Львів» в особі заступника генерального директора Посполітак Наталії Володимирівни, що діє на підставі довіреності від 28 червня 2023 року та зареєстрованої в реєстрі під № 1104 (далі – Постачальник), з іншої сторони, разом Сторони, керуючись пунктом 3 Договору та у відповідності до підпункту 1 пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівель», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178, а саме: зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника та пункту 3 Договору № 1 від 08.05.2023 р. (далі – Договір), уклали дану додаткову угоду № 1 (далі – Додаткова угода) до Договору про наступне:

1. Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі за Договором, що встановлений додатком 1 до Договору № 1 від 08.05.2023р. «Специфікація», у зв'язку з відсутністю подальшої потреби в матеріалах.

2. Сторони домовились внести зміни до Додатку 1 до Договору «Специфікація».

3. Додаток 1 до Договору «Специфікація» викласти в редакції цієї додаткової угоди.

4. У зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі сторони домовилися викласти підпункт 3.1. Договору в новій редакції:

«3.1. Ціна даного Договору становить: 761382,91 (сімсот шістдесят одна тисяча триста вісімдесят дев'ять 91 коп.) гривень з ПДВ.»

5. Усі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

6. Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

7. Додаткова угода набирає чинності з дня її підписання і діє протягом терміну дії Договору.

7. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ЗАМОВНИК

КП Бельської міської ради Львівської області

«Белькомунсервіс»

80062, Львівська обл., Червоноградський

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026

р-н, м. Бель, пл. Україн, 2

Код ЄДРПОУ 20811143

ІДП № 20344360010000023026